ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA CIDADE DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. Jornalista Assis Chateaubriand, 1376 – Liberdade – Fone (83) 3077-4029 – E-mail: secsaudecg.pb@gmail.com
Campina Grande – PB – CEP 58.414-060

PORTARIA Nº 027-A, DE 12 DE JUNHO DE 2023.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso das

suas atribuições legais e, com fundamento no artigo 75 da Lei Orgânica Municipal e ainda

com amparo no que disciplina o artigo 13, parágrafo 1º da Lei Complementar Municipal nº

015/2002, e,

Considerando o resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, relativo ao

EDITAL Nº 001/2023/PMCG/SMS, publicado no Semanário Oficial do Município no dia 12 de

junho de 2023;

RESOLVE:

Homologar o resultado final do Processo Seletivo, realizado durante o período 24/05 a

31/05/2023, para o preenchimento de vagas do cargo de médico (Área de atuação

PEDIATRIA) desta Secretaria.

ORDEM NOME CARGO TOTAL
PONTOS CONDIÇÃO

1
SILVYA MARIA GONÇALVES MONTEIRO
SILVA MÉDICO 30 APROVADO

2
ANA CAROLINA BRANDÃO BARBOSA
FARIAS  MÉDICO 10 APROVADO

4 LARA DAYANE DE MEDEIROS LEITE MÉDICO 10 APROVADO
3 CAMILA LOPES DE ARAUJO MÉDICO 5 APROVADO
5 LORENA BRASIL COSTA MÉDICO 0 APROVADO
6 BRENDA RIBEIRO SIQUEIRA MÉDICO 0 CLASSIFICADO

7
O´HANA O´BRIEN MORAIS BATISTA DE
ALMEIDA MÉDICO 0 CLASSIFICADO

8 THATIANA CARVALHO BORBA MÉDICO 0 CLASSIFICADO

9
LÍVIA CAROLYNE BARBOSA DE
FIGUEIREDO MEDEIROS MÉDICO 0 CLASSIFICADO

Campina Grande, 12 de junho de 2022.

GILNEY SILVA PORTO
Secretário Municipal de Saúde